[bookmark: _GoBack]別記様式第４－３

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　文書番号
　                                                            令和　　年　　月　　日

      国立研究開発法人　土木研究所
　　　　理事長　　○○　○○　あて

                                      　　申請機関名
                                          代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印
                                          住　　　　　　所

共　同　研　究　応　募　申　請　書

　　国立研究開発法人土木研究所共同研究規程（平成１３年４月２日規程第２５号）に基づき民間

提案型共同研究を実施したいので、共同研究課題提案書（別記様式第４－４）を添えて申請します。

記

　　　　１．共同研究の名称　：

　　　　２．添付資料　　　　：会社定款

　　　　３．その他　　　　　：連絡先及び連絡担当者名

 （備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とする。
別記様式第４－４

      共　同　研　究　課　題　提　案　書

　１．研究課題名

　２．研究の必要性（社会的・科学技術的な課題など研究を実施する必要性及び共同研究とし　　　　　　　　　　　て実施する必要性）

　３．研究達成目標（共同研究によって創作（達成）する技術的な成果）

　４．社会的・技術的効果

　５．研究内容

　６．分担計画（土研に期待する項目も記載する。）

研究項目

研究方法・手順

担当

概算経費

 ①

 ②

 ③

　７．年度計画

研究項目

年度

年度

年度

年度

年度

備考

 ①

 ②

 ③

	　８．共同研究に関する研究実績、保有特許等（出願中のものを含む）

　９．希望の研究体制（機関指定、機関指定／公募共同研究）及び体制、その理由

　１０．研究責任者及び参加する研究員

	氏名
	役職名
	研究実績

 （備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とするが、複数頁でも可。